№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 XMC-01 XTRIKE Мікрофон 2 шт. 187,20 374,40
2 M355+G1 MARVO Мишка ігрова з ігровою поверхнею USB 1 шт. 453,96 453,96

Разом: 828,36
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 828,36
Усього найменувань 2, на суму 828,36 UAH
Вісімсот двадцять вісім гривень 36 копійок

Менеджер